586. *Putat*] Timerque suæ insulæ ne mergatur, Laertes, seu quis aliud Rex Ithacæ, est enim Prolepsis ex persona poëta, nequum enim erat Laertes. *Farnabius.*

590. *Alta*] Maria, quæ modo procelloſa, non ausa est tentare valida & velivola navis, modo pacata, etiam cymbæ pervia facta sunt. *Idem.*

595. *Cyclades*] Insula illæ in cycli formam disposita in mari Argio ventis motæ timuere, ne absorberentur. *Idem.*

598. *Ima permuat brevis hora*] Non Græci modo omnes, sed etiam Etruscus, levis hora. Id est, inconstans fortuna in horas varians. Ut enim tempus, dies, sic & hora pro fortuna. *Grotius.*

Ille qui donat diadema fronti,
Quem genu nixæ tremuere gentes,
Cujus ad nutum posuere bella
Medus, & Phœbi propioris Indus;
Et Daæ Parthis equitem minati;
Anxius sceptrum tenet, & moventes
Cuncta divinat metuitque casus
Mobiles rerum, dubiumque tempus.
Vos, quibus rector maris atque terræ
Jus dedit magnum necis atque vitæ,
Ponite inflatos tumidosque vultus:
Quidquid à vobis minor extimescit,
Major hoc vobis dominus minatur.
Omne sub regno graviore regnum est.
Quem dies vidit veniens superbum,
Hunc dies vidit fugiens jacentein.

Nemo

599. *Fronti,] Suæ, vel qui aliis regna distribuit. Farnabius.*

600. *Quem genu] Cujus arbitrio & imperio parent remotissimæ gentes, Medi, Persæ, Parthi, Indi directæ Solis tadiis viciniiores; respicit autem Poeta imperatore Romanos, maxime Neronem quocum fædus percursorunt reges externi, & à quo Tiridates diadema accepit. Idem.*

603. *Ea Daæ Parthiæ equitem] Hic quoque liber optimus: Daæ. Genus est, ut dictum, finitimum Parthiæ: equis inhaerens, perinde ut illi: sed eisdem ferocius, ut vere Scythicum, nec delicatiore Asia, ut nonnihil Parthi, emollitum. Ideo equitem minari Parthi dicuntur, tanquam formidabilem, quamvis & huic queleti populo. Statim idem liber optimus, ut Lipsianus: & moventes Cuncta divinat: probaveruntque merita Lipsius & Scaliger. Quid opus est turba, ubi conflat de optimis? Nec liber vellere aures sermonem respuentes. Age, vel solutis r̄um numeris considera: & casus re-*

rum mobiles valde ipsos, secum autem moventes cuncta præviderat acque eximæscit. Sic regi ab eo qui regitur, indignatur: sic Martialis se salutatum ire ad eum, qui ante ierit salutatum, Epist. 94. Ostendat ex constitutione vulgi beatos, in isto invidioso fastigio suo trementes & attonitos, longeque aliam de se opinionem habentes, quam ab aliis habetur. Nam que aliis videntur excelsa, ipsi prærupta sunt. Itaque exanimantur & trepidant quoties desseverunt in illud magnitudinis sue præcepta. Cogitant enim varios casus, & insubilibus maxime lubricos: tunc appetit aformidant, & quo & illos graves alii redit, gravior ipsis felicitas incumbit. Hic lubrici, qui illic mobiles. Postlesalio qui non inepte facere Flebiles. Gronovius.